

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS-PB EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 143/2022 Objeto do presente edital consiste na contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de material de gráfico de uso diário, para as diversas Secretarias. dia 28 de junho de 2022 Será às 08h:00min. (oito horas).

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTA EXTENSO
1	Adesivos vinil impresso em alta resolução .	própria	M²	50	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
2	Banners coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos , ponteiros, ilhoies, verniz e instalação no local indicado).	própria	M²	60	R\$ 69,75	sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.185,00	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais
3	Bloco de receituário controlado especial 50 x 2 vias papel 75g auto copiativo 15 x 21 100 fls.	própria	Blc	600	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 9.180,00	nove mil, cento e oitenta reais
4	Bloco diversos 105 x 155 bloco com 100 folhas 4 x 0 cor papel 75g 100 fls.	própria	Blc	300	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.654,10	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
5	Boletim diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
6	Caderneta de vacinação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor	própria	Und	800	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
7	Capa de prontuário domiciliar F9 papel 24	própria	Und	1000	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 900,00	novecientos reais
8	Capa de prontuário familiar, formato 31,5x46, impressão só frente em papel duplex 280g furado	própria	Und	1000	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
9	Capa de ultrassonografia em 4 cores, f.4, papel 60g, tamanho 215x315cm papel 180gm.	própria	Und	1000	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 1.035,00	mil e trinta e cinco reais
10	Cartão diversos, formato 15 x 21 1 x 1 cor papel 180g	própria	Und	2000	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
11	Cartão individual F18 f/v papel 180g	própria	Und	15000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
12	Cartazes 115g coche brilho 420 x 255 policromia 4X0 c/.	própria	Und	800	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e

**ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI**

RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08
QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE,
CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65
geestrelaa@gmail.com

						centavos		quatro reais
13	Cartazes policromia coche 115g brilho 447x66 4x0 c/ x 255 policromia	própria	Und	800	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
14	Cartilha educativas diversas – capa e miolo papel coche 115g/m² 4 laminas 4x4 cor formato 15x21cm	própria	Und	800	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
15	Cartilha educativas diversas – capa e miolo papel coche 115g/m² 5 laminas 4x4 cor formato 15x21cm	própria	Und	800	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
16	Confecções de caderno: brochura, c/96 fls.; capa padronizada.com imagem do município	própria	Und	3000	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 48.600,00	quarenta e oito mil e seiscentos reais
17	Confecções de Caderno 10 matérias com espiral com 160fls e capa dura padronizado com imagem do município.	própria	Und	800	R\$ 28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 22.680,00	vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais
18	Confecções de Cadernos da gestante, meio ofício com 48 páginas cores miolo papel 75g capa formato 210 x 600 e mapa 210 x 600 papel 180g c/ 4 vincos	própria	Und	800	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
19	Confecções de confecção de estojos escolares c/ identificação colorida.	própria	Und	1500	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
20	Consolidado diversos papel 75g formato 22x32 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
21	Copias coloridas em impressão digital papel 180g formato 210 x 320	própria	Und	1500	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 1.053,00	mil e cinquenta e três reais
22	Copias de materiais diversos papel 75g 1 x 1 c/ formato 210 x 320	própria	Und	30000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
23	Crachás papel 10 x 15 cm 4 cores	própria	Und	300	R\$ 10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
24	Envelope timbrado tam. 22 x 32 4 x 0 cores 90g	própria	Und	800	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
25	Envelope timbrado tam. 24 x 34 4 x 0 cores, 90g	própria	Und	800	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
26	Envelope timbrado tam. Ofício 4 x 0 cores, 90g	própria	Und	800	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 972,00	novecentos e setenta e dois reais

**ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI**

RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08
QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE,
CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65
geestrelaa@gmail.com

27	Envelopes prontuário familiar 24x34 1x1	própria	Und	800	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
28	Faixas coloridas em lona com acabamento. (pauzinhos, ponteiras, ilhões, verniz e instalação no local indicado).	própria	M²	30	R\$ 79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.384,91	dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e noventa e um centavos
29	Ficha cadastral diversos 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 2.460,60	dois mil, quatrocentos e sessenta reais e sessenta centavos
30	Ficha cadastro diversos modelos papel 120g 215x315 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 2.939,40	dois mil, novecentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
31	Ficha de atendimento diversas, papel 76g 1 x 1 cor formato 22 x 32 100 c/ fls.	própria	Blc	400	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 5.158,80	cinco mil, cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
32	Ficha de controle de prontuário papel 75g 1x0 c/ 100 fls.	própria	Blc	400	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 4.921,20	quatro mil, novecentos e vinte e um reais e vinte centavos
33	Ficha de controle diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.579,40	dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
34	Ficha de encaminhamento diversos modelos 1x0 c/ papel 75g formato 22x32 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.579,40	dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
35	Ficha de identificação diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
36	Ficha de triagem 75g 215x315 F e V	própria	Und	15000	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
37	Ficha diversas, tam. Ofício em papel 180g formato 22x32 1x1	própria	Und	25000	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 15.975,00	quinze mil, novecentos e setenta e cinco reais
38	Ficha geral diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos

**ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI**

RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08

QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE,

CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65

geestrelaa@gmail.com

39	Ficha médica 75g 215x315 1x0 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
40	Ficha para marcação diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
41	Ficha procedimento diversos modelos formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
42	Ficha referência diversos modelos, papel 75g 1x0 cores formato 22x32 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
43	FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.	própria	Blc	400	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 5.230,80	cinco mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos
44	FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x0 c/. Papel 75g 100 fls.	própria	Blc	400	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 5.230,80	cinco mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos
45	FICHA, papel off set, tamanho 21 x 30, impressão 1x1 c/, papel 180g.	própria	Und	15000	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 9.585,00	nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
46	Fichas diversas de solicitação formato 22x32 1x1 cores em papel 75g 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
47	Fichas diversas papel 180g 105x155 1x1 cor	própria	Und	2000	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
48	Fichas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	500	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 6.075,00	seis mil e setenta e cinco reais
49	Folders educativos temas diversos a serem escolhidos pelas secretarias impresso em papel 90g com brilho medindo 31x21cm	própria	Und	5000	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
50	Folha de consolidado diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais

**ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI**

RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08

QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE,

CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65

geestrelaa@gmail.com

51	Formulário , formato A4 impressão frente e verso, em papel 75g100 fls.	própria	Blc	500	R\$ 13,26	treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 6.628,50	seis mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
52	Formulário acompanhamento diversos modelos papel 75g 1x0 c/ formato 22x32 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
53	Formulário atestado médico formato 15x21 papel 75g 1x0 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 1.679,40	mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
54	Formulário boletim diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
55	Formulário contra referência diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	300	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 3.923,10	três mil, novecentos e vinte e três reais e dez centavos
56	Formulário declaração diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	100	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 1.307,70	mil trezentos e sete reais e setenta centavos
57	Formulário diversos modelos 75g 215x315 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	300	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 3.923,10	três mil, novecentos e vinte e três reais e dez centavos
58	Formulário ficha diversos modelos formatos 15x21 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	500	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 4.198,50	quatro mil, cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos
59	Formulário ficha geral, formato A4 1x0 cores em papel 75g	própria	Und	8000	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
60	Formulário ficha resultados diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
61	Formulário laudo diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 2.615,40	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos
62	Formulário mapa diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	100	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 1.307,70	mil trezentos e sete reais e setenta centavos

**ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI**

RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08

QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE,

CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65

geestrelaa@gmail.com

63	Formulário prontuário diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	400	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 5.230,80	cinco mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos
64	Formulário receituário médico, formato 16 papel 75g 1x0 100 fls.	própria	Blc	800	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
65	Formulário receituário tipo B 295x100 papel 75g azul 1x0 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 2.280,60	dois mil, duzentos e oitenta reais e sessenta centavos
66	Formulário relatório diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	100	R\$ 13,09	treze reais e nove centavos	R\$ 1.308,60	mil trezentos e oito reais e sessenta centavos
67	Formulário requisição de exames diversos modelos, formato 22x32 75g 1x1 c/ 100 fls.	própria	Blc	400	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 5.230,80	cinco mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos
68	Impressão em papel 180g 22 x 32 coloridos formato 420 x 320	própria	Und	2500	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
69	Impressão em papel linho 180g 210 x 160	própria	Und	800	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
70	Informativo diversas, papel coche 115g/2 formato 420x320 2 lâminas	própria	Und	2500	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 7.537,50	sete mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
71	Panfletos diversos papel coche 115g 4x0 cores vários originais de acordo com a demanda solicitada	própria	Und	6000	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
72	Panfletos diversos papel couchê 115g 4x4 cores vários originais de acordo com a	própria	Und	6000	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
73	Requisição de material 15x21cm 75g 4x0 c/ 100 fls.	própria	Blc	200	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
74	Solicitação consultas diversos modelos, formato 22x32 papel 75g 1x1 cor 100 fls.	própria	Blc	100	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 1.307,70	mil trezentos e sete reais e setenta centavos
75	Talões de 50x3 vias numeradas e serrilhado auto copiativo 15x21cm	própria	Tls	400	R\$ 21,15	vinte e um reais e quinze centavos	R\$ 8.460,00	oito mil, quatrocentos e sessenta reais
76	Talões diversos de 50x2 vias numeradas, papel 75g auto copiativo 15x31cm	própria	Tls	400	R\$ 22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 9.144,00	nove mil, cento e quarenta e quatro reais
77	Teste com temas diversos a serem escolhidos pela secretaria, tam. Ofício 4 encadernados 75g 215x315	própria	Und	3000	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 22.275,00	vinte e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais

	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08 QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE, CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65 geestrelaa@gmail.com	

	1x1						
quatrocentos e vinte e três mil, quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta e um centavos							R\$ 423.535,41

Edital. Condições e Prazo de Pagamento: Conforme o Edital. Validade da Proposta: Conforme o Edital, Prazo de Entrega: Conforme o Edital, Local de Entrega: Conforme o Edital

Possuir pleno conhecimento do Edital de Licitação e que estamos em plena concordância com todas as condições constantes no mesmo e seus anexos, atendendo assim as condições estabelecidas para o presente pregão, e que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis, sendo mantidos durante todo o prazo de vigência do contrato, e estão inclusos todos os tributos, taxas, contribuições, despesas, encargos e frete incidentes sobre o fornecimento. Todos os produtos possuem

Declaramos optante pelo Simples Nacional.

Declaramos que estão incluídos nos preços todos os custos e despesas, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, lucros, materiais e mão de obra a serem empregados, seguros, peças de reposição, manutenção, taxas e seguros, desembaraço aduaneiro e outros, incidentes no fornecimento do objeto licitado, conforme Anexo I, deste Edital; Declaramos que concordamos e atendemos a todos os itens deste Edital e seus anexos, subscrita por seu representante legal;

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A empresa ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI, CNPJ/MF nº. 32.137.518/0001-68, por intermédio de seu representante legal o Sr. Ivanildo Severo da Silva, portador da Carteira de Identidade nº 3.329.889 e do CPF nº 575.726.904-91 para fins do disposto no edital, DECLARA, sob as penas da lei, em especial o artigo nº 299 do Código Penal Brasileiro, especificamente para participação na licitação, A proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada foi elaborada de maneira independente por esta licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; A) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da licitação acima mencionada não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada quanto a participar ou não da referida licitação; Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação acima mencionada antes da adjudicação do objeto da referida licitação; Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação acima mencionada não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante antes da abertura oficial das propostas; e Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaramos

para os devidos fins, que nos preços ofertados estão todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, entrega, seguro e quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o fornecimento do objeto. Validade da Proposta: Conforme o Edital Prazo de Entrega: Conforme o Edital Local de Entrega : Conforme o Edital. Condições e Prazo de Pagamento. A empresa ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI, CNPJ/MF nº. 32.137.518/0001-68 - - Insc. Est.: 0803434-65 por intermédio de seu representante legal o Sr. Ivanildo Severo da Silva, portador da Carteira de Identidade nº 3.329.889 e do CPF nº 575.726.904-91, Rua bom Conselho nº 02 Jardim Paulista Miruera/PE

DECLARA



ESTRELA COMUNICAÇÃO GRÁFICA - EIRELI

RUA DA FIDELIDADE, (LOT. JD. NOVO PARAISO) N. 08
QUADRA A, CAMPINA DE FEIRA, IGARASSU - PE,
CEP: 53605040 - CNPJ.: 32.137.518/0001-68 Insc. Est.: 0803434-65
geestrelaa@gmail.com

que tomou conhecimento de todas as informações para o cumprimento das obrigações que constituem o objeto da presente licitação, inclusive o de adequar sua proposta, no caso de vencer o , no prazo máximo do Edital contando da data da realização do pregão. Dados do representante legal que assinará a Ata/Contrato decorrente desta licitação:

Dados do representante legal que assinará a Ata/Contrato decorrente desta licitação:

NOME: IVANILDO SEVERO DA SILVA, NACIONALIDADE: BRASILEIRO, ESTADO CIVIL: CASADO FUNÇÃO: SOCIO/DIRETOR,
ENDEREÇO: RUA BOM CONSELHO, 02 - CASA – MIRUEIRA– PAULISTA - PE CPF: 575.726.904 - 91 R.G./ÓRGÃO EXPEDIDOR:
3.329.889 SSP/PE E-MAIL: GEESTRELAA@GMAIL.COM Informamos ainda os seguintes dados bancários de nossa empresa:
BANCO DA CAIXA – Agência BAIRRO NOVO, OLINDA, PE, Agência Nº: 0917, operação: 003 Conta Corrente Nº: 0000.5114-4



Ivanildo Severo da Silva
Estrela Comunicação Gráfica - Eireli
CNPJ: 32.137.518/0001-68

IVANILDO SEVERO DA SILVA
CPF: 575.726.904 - 91 R.G./ÓRGÃO EXPEDIDOR: 3.329.889 SSP/PE